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Denominazione

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
CLUB SCHERMA ARIMINUM

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
CLUB SCHERMA ARIMINUM

CLUB SCHERMA ARIMINUM

CLUB SCHERMA ARIMINUM

PENTAMODENA
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Fioretto maschile Allievi
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

15

BOSCHINI AXEL - RNARI (Rimini

SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

ZANI L.

SANCHINI LUCA - RNARI (Rimini

MAZZITELLI RI - BOZIN (San Laz

BARONI E.

MAZZITELLI RI - BOZIN (San Laz

SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

ANGELINI MATT - BOZIN (San La

BOLDRINI LORE - BOZIN (San La

GAMBETTI TOMM - RNARI (Rimi

BARONI E.

ANGELINI MATT - BOZIN (San La

SONNESSA NICO - FCCS (Forli") 0
R 0
ANGELINI CRIS - RNARI (Rimini) 9
BOSCHINI AXEL - RNARI (Rimini 15
SANCHINI LUCA - RNARI (Rimini 0
R 0
- 0
MAZZITELLI RI - BOZIN (San Laz 0
ANGELINI MATT - BOZIN (San La 0
R 0
- 0
BOLDRINI LORE - BOZIN (San La 0
GAMBETTI TOMM - RNARI (Rimi 15
LEVIZZANI JAC - MOPEN (Moder 7
- 0

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Mod

COMOLATTI M.

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Mod

ZANI L.

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Mod

BARONI E.

RUOPPOLO LUCA - MOPEN (Mod
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SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

COMOLATTI M.

ZANI L.
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(l';rla; Classifica provvisoria ai gironi Fioretto maschile

Allievi/Allieve

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1 668965 SONNESSA NICOLO FCCS ! I
2 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN 2 2
3690765 ANGELINI MATTEO BOZIN : I
4 684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN ¢ 2
5 689161 SANCHINI LUCA RNARI s I
6 689072 BOLDRINI LORENZO BOZIN 6 2
7 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI ’ 2
8 689157 BOSCHINI AXEL RNARI 8 1
9 699125 ANGELINI CRISTIANO RNARI ’ 2
10706091 LEVIZZANI JACOPO MOPEN 10 1
10,00 3,00
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V/A
1,00
1,00
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0,50
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0,50
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0,25
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 10

17 20 3 Qualificato
14 20 6 Qualificato
0 15 15 Qualificato

5 17 12 Qualificato

2 14 12 Qualificato
-4 14 18 Qualificato
-5 11 16 Qualificato
-9 10 19 Qualificato
-10 8 18 Qualificato
-10 10 20 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2° Prova regionale GPG - Fioretto

Fioretto maschile San Lazzaro (BO) - Stampa: 27/02/2022 11:35

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 689161 SANCHINI LUCA RNARI 0,500 2 14
2 689157 BOSCHINI AXEL RNARI 0,250 -9 10
3 668965 SONNESSA NICOLO FCCS 1,000 17 20
4 690765 ANGELINI MATTEO BOZIN 0,750 0 15
5 706091 LEVIZZANI JACOPO MOPEN 0,000 -10 10
Girone N. 2

1 684386 MAZZITELLI RICCARDO BOZIN 0,500 5 17
2 689072 BOLDRINI LORENZO BOZIN 0,500 -4 14
3 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI 0,250 -5 11
4 699125 ANGELINI CRISTIANO RNARI 0,250 -10 8
5 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN 1,000 14 20

Pagina 1di1 1 ﬁ?
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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 24
28I 38
38 46
4 83
58I 89
6 SI 114
78I 18
8 SI 139
9 I 148
10 SI 269

SONNESSA
MAZZITELLI
RUOPPOLO
SANCHINI
GAMBETTI
ANGELINI
BOLDRINI
BOSCHINI
ANGELINI
LEVIZZANI

Nome
NICOLO
RICCARDO
LUCA
LUCA
TOMMASO
MATTEO
LORENZO
AXEL
CRISTIANO
JACOPO

Fioretto maschile Allievi

Allievi/Allieve
Societa
FCCS
BOZIN
MOPEN
RNARI
RNARI
BOZIN
BOZIN
RNARI
RNARI
MOPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F Fioretto maschile Allievi
o F Allievi/Allieve Punt.rkg.
Societa Presenza
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA sI
SI
SI
FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE s
MOPEN-PENTAMODENA s
SI
RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI
SI
SI
SI
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ANGELINI
BOLDRINI
MAZZITELLI
SONNESSA
LEVIZZANI
RUOPPOLO
ANGELINI
BOSCHINI
GAMBETTI
SANCHINI
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MATTEO
LORENZO
RICCARDO
NICOLO
JACOPO
LUCA
CRISTIANO
AXEL
TOMMASO
LUCA
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N.Fis
690765
689072
684386
668965
706091
677116
699125
689157
694783
689161

Nasc.
05/11/09
29/06/08
29/01/09
09/01/08
03/05/09
04/09/08
08/07/08
13/08/08
15/06/09
17/03/09

11:35

Classif.
114
118
38

24
269
46
148
139
89

83
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